

Kattaqo'rg'on shaxar Obodonlashtirish boshqarmasi Zarafshon MFY Qardoshlik 1-berk kuchasi (205M) asfalt qoplamasini joriy tamirlash komissiyasining Lot № 76754 Bayonomasi

elektron usulda utkazish

Sana 10.05.2022

Vaqt hisobga olish 10/05/2022 18:19

Raqobatbardosh komissiya Obodonlashtirish boshqarmasi, (Bundan keyin - Komissiya) ichida tarkibi:

komissiya raisi	KURBONOV FUROAT SAITOVICH	Boshliq	komissiyasi raisi
Komissiya kotibi	MARDIQULOV ERKIN SUYUNOVICH	ombor mudiri	Obodonlashtirish boshqarmasi
komissiy a'zosi	PARDAYEV XAMIDULLO PARDAYEVICH	Nasoratchi texnik	Obodonlashtirish boshqarmasi
komissiya a'zosi	ISHONQULOV ALISHER SULTANOVICH	Bosh muhandis	Obodonlashtirish boshqarmasi
Член	SHOMAMATOV ZUXRIDDIN BAXRIDDINOVICH	Bosch hisobchi	Obodonlashtirish boshqarmasi
A'zo komissiyalar	NOSIROV KUCHIMOVICH	Bulim boshligi	obodonlashtirish boshqarmasi
AKRAM			

Maxsus axborot portalida 10.05.2022 yildagi 76754-sonli e'lon bo'yicha ishtirokchilardan tushgan takliflar ko'rib chiqilib. Takliflarni baholash usuli - ball usuli (Texnik va malaka qismining vazn koeffitsienti: 10,00 / Narx qismining vazn koeffitsienti: 90,00)

Miri. ball. 65 xaridlar:

Ism tovarlar (ish, xizmatlar)	Автомобил йуллрига хизмат курсатиш
Batafsil tavsifi	Kattaqo'rg'on shaxar Zarafshon MFY Qardoshlik 1-berk kuchasi (205M) asfalt qoplamasini joriy tamirlash ishlarini bajarish QQS bilan 76007551 s QQS siz 66093522 sum .Ta'mirlash ishlari smeta xujjatlari asosida nuqson dalolatnomabuyicha qilinishi va ishlar tugagandan sung ishlarni xokimiyat davlat komissiyasi qabul qilib oladi Akt vood akt skreti rabota F-2 va F-3lar bilan birga topshirilgandan sung 15% tulov kuchiriladi
Miqdori tovarlar	1.00
Birlik o'lchovlar	
Narxi tovarlar (xizmatlar) orqasida birlik	137521270
so'm	137521270
Vaiyuta	so'm

Texnik qism bo'yicha kelib tushgan takliflarni ko'rib chiqish natijalariga ko'ra ishtirokchilarga quyidagi ballar berildi:

Criteria №. 1 Bank va soliq qumitasidan qarzdorligi mavjo'd emasligi va insofsiz ishtirokchilar ruyhatida bor- yo'qligi tog'risida

ma'lumot hamda nds to'lovchi to'g'risida guvoxnoma bo'lsa taqdim qilishi.

Turi: Matn ma'nosi

Ruyhat: Bank va soliq qumitasidan qarzdorligi mavjud emasligi va insofsiz ishtirokchilar ruyxatida bor- yuqligi tug'risida ma'lumot hamda nds to'lovchi to'g'risida guvoxnoma bo'lsa taqdim qilishi.

Majburiy: Yo'q tanqidiy

Ishtirokchi nomi	Maksimal ball	A'zo qiymati	Ishtirokchi balli	Baholash turi	Eslatma	Sabab
MARJONA QO'RG'ON INVEST MChJ	o'n ikki	Afzalroq	12	Mutaxassis		
OBOD HUDUD KOMPLEKS	o'n uch	Afzalroq	13	Mutaxassis		

Crtery No. 2 Moliaviy ko'rsatgichlari (ohirgi 2 yillik balans, f-2 va moliaviy natija) uziga nisbatan joriy etilgan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi

Turi: Matn ma'nosi

Ruyhat: Moliaviy kursatgichlari (ohirgi 2 yillik balans, f-2 va moliaviy natija) uziga nisbatan joriy qilingan bankrotlik tartib-taomillarining mavjud emasligi

Majburiy: Yo'q tanqidiy

Ishtirokchi nomi	Maksimal ball	A'zo qiymati	Ishtirokchi balli	Baholash turi	Eslatma	Sabab
MChJ MARJONA QO'RG'ON INVEST	o'n	Afzalroq	10	Mutaxassis		
OBOD HUDUD KOMPLEKS	o'n besh	Afzalroq	15	Mutaxassis		

Crtery No. 3 Bajaruvchi korxonaga taklif bilan birga korxonaga retingi, korxonaga guvoxnomasi, raxbarning buyrug'idan kuchirma, raxbarning pasport nusxasini taqdim qilish lozim.

Turi: Matn ma'nosi

Ruyhat: Bajaruvchi korxonaga taklif bilan birga korxonaga retingi, korxonaga guvoxnomasi, raxbarning buyrug'idan ko'chirma, raxbarning pasport nusxasini taqdim qilishi lozim.

Majburiy: Yo'q tanqidiy

Ishtirokchi nomi	Maksimal ball	A'zo qiymati	Ishtirokchi balli	Baholash turi	Eslatma	Sabab
MChJ MARJONA QO'RG'ON INVEST	o'n besh	Afzalroq	15	Mutaxassis		
OBOD HUDUD KOMPLEKS	o'n uch	Afzalroq	13	Mutaxassis		

Mezon №4 hisob raqamida 5% mablag' mavjudligi tug'risida ma'lumot hamda tovarlarga nisbatan 2 yillik kafolat. Agar shu muddat ichida nosozlik holati aniqlansa etkazib beruvchi xisobidan urniga etkazib beriladi.

Turi: Matn ma'nosi

Ruyhat: Xisob raqamida 5% mablag' mavjudligi tug'risida ma'lumot hamda mahsulotga nisbatan 2 yillik kafolat. Agar shu muddat ichida nosozlik holati aniqlansa etkazib beruvchi xisobidan urniga etkazib beriladi.

Majburiy: Yo'q tanqidiy

Ishtirokchi nomi	Maksimal ball	A'zo qiymati	Ishtirokchi balli	Baholash turi	Eslatma	Sabab
MChJ MARJONA QO'RG'ON INVEST	25	Afzalroq	15	Mutaxassis		
OBOD HUDUD KOMPLEKS	25	Afzalroq	20	Mutaxassis		

Criteria.5 Ishchi hodimlar tugrisida ma'lumot (F.I.Sh passport va buyruq nusxalari) va transport vositalari, asosiy ishlab chiqarish va asboplar (TMZ) mavjudligi ishlab chiqarish (balansda yoki ijara shartnomasi)

Turi: Matn ma'nosi

Ruyhat: Ishchi hodimlar to'grisida ma'lumot (F.I.Sh passport va buyruq nusxalari) va transport vositalari, asosiy vositalar va asboplar (TMZ) mavjudligi (balanda yoki ijara shartnomasi)

Majburiy: Yo'q tanqidiy

Ishtirokchi nomi	Maksimal ball	A'zo qiymati	Ishtirokchi balli	Baholash turi	Eslatma	Sabab
MChJ MARJONA QO'RG'ON INVEST	25	Afzalroq	12	Mutaxassis		
OBOD HUDUD KOMPLEKS	25	Afzalroq	13	Mutaxassis		

Baho ishtirokchilar moliyaviy qismlar tashkil etdi:

Ishtirokchi nomi	boshlang'ich miqdori	Taklif etilgan miqdor	Taklif sanasi	Xarajatlar smetasi (Xol)
MChJ MARJONA QO'RG'ON INVEST	137521 270.00	136950 000.00	05.05.2022 13:51:04	89,39
OBOD HUDUD KOMPLEKS	137521 270.00	136 020 270.00	05.05.2022 14:00:24	90.00

Ohirgi daraja ishtirokchilar shu jumladan moliyaviy qismlar tashkil etdi:

Ism ishtirokchi	Umumiy texnik ball qismlar	Moliyaviy bo'yicha umumiy ball qismlar	Yakuniy ball
OOO MARJONA QO'RG'ON INVEST	6.9	89,39	96,29
OBOD HUDUD KOMPLEKS	9	90	99

Kattaqo'rg'on shaxar Obodonlashtirish boshqarmasi Zarafshon MFY Qardoshlik 1-berk kuchasi (205M) asfalt qoplamasini joriy tamirlash komisiyasing Lot № 76754 g'olibini aniqladi:

OBOD HUDUD KOMPLEKS 308942293

va zaxira ijrochi: OOO MARJONA QO'RG'ON INVEST (305577726)

Ovoz berdi

komissiya	TO'LIQ ISMI SHARIF.	Ovoz berish	Izohlar
A'zo komissiyalar	ISHONQULOV ALISHER SULTONOVICH	Men roziman	
Komissiya raisi	KURBONOV FURQAT SAITOVICH	Men roziman	
A'zo komissiyalar	SHOMAMATOV ZUXRIDDIN BAXRIDDINOVICH	Men roziman	
A'zo komissiyalar	PARDAYEV XAMIDULLO PARDAYEVIC	Men roziman	
A'zo komissiyalar	NOSIROV AKRAM KUCHIMOVICH	Men roziman	

Protokol sotib olish komissiyalar imzolangan orqali EDS

2.4.2. "Buyurtmachi"ga "Xizmatlar"ni mazkur shartnomaga muvofik yoki "Buyurtmachi" tomonidan

mazkur shartnomaning 4.8-bandida nazarda tutilgan tartibda beriladigan uning buyurtmanomasiga muvofik muddatlar, sifat va mikdorda ko'rsatish;

2.4.3. Agar "Xizmatlar"ni ko'rsatish jarayonida "Bajaruvchi" shartnoma shartlari va normativlardan chekinishga yo'l ko'rgan bo'lsa, "Buyurtmachi"ning talabi bilan aniklangan barcha kamchiliklarni ___ kun muddatda tekin tuzatib berish.

III. SHARTNOMANING BAXOSI VA XISOB-KITOB TARTIBI

3.1. Mazkur shartnomaning baxosi QQS bilan 136020270 (*Bir yuz o'ttiz olti million yigirma ming ikki yuz yetmish*) sum, QQS 17741774,34 (*O'n yeti million yeti yuz qirq bir ming etti yuz yetmish to'rt*) so'm 34 tiyin so'mni tashkil etadi. Ko'rsatiladigan "Xizmatlar"ning baxosi mazkur shartnomaga ilovada ko'rsatilgan.

3.2. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun pul ko'chirish yo'li bilan nakd pulsiz tartibda xisob-kitob kilinadi.

IV. SHARTNOMANING BAJARILISHI

4.1. Shartnoma mazkur shartnoma va konun xujjatlari shartlari va talablariga muvofik zarur tarzda bajarilishi kerak. Agar tomonlar o'z zimmlariga kabul kilingan barcha majburiyatlar bajarilishini ta'minlasa, shartnoma bajarilgan deb xisoblanadi.

4.2. Shartnoma bajarilishini bir tomonlama rad etishga yoki shartnoma shartlarini bir tomonlama o'zgartirishga yo'i ko'yi olmaydi, konun xujjatlarda belgilangan xollar bundan mustasno.

4.3. "Xizmatlar" kabul kilish-topshirish dalolatnomalari tuzilgan sana shartnomalar bo'yicha majburiyatlar bajarilgan sana xisoblanadi. "Buyurtma"chining Xisob-kitob xujjatida gaznachilik bo'linmalarining shtampida ko'rsatilgan sana "Xizmatlar"ga xak to'lash bo'yicha "Buyurtmachi" majburiyatlari bajarilgan sana xisoblanadi.

4.4. "Buyurtmachi" muddatlar buzilgan xolda ko'rsatilgan "Xizmatlar"ni kabul kilishni rad etishga xaklidir.

4.5. Nazarda tutilgan mikdordan ortikcha bir nomda "Xizmatlar" ko'rsatilishi ushbu assortimentga kiruvchi boshka nomdagi ko'rsatilmagan "Xizmatlar" o'rnini to'ldirish sifatida karalmaydi va ko'rsatilmagan "Xizmatlar"ning o'rni to'ldirilishi kerak, bunday "Xizmatlar" "Buyurtmachi"ning oldindan berilgan yozma roziligi bo'yicha ko'rsatilgan xollar bundan mustasno.

4.6. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" bevosita "Buyurtmachi"ning mas'ul xodimi tomonidan dalolatnoma bo'yicha kabul kilinadi. Dalolatnomada ko'rsatilgan "Xizmatlar" mikdori, ularning sifati ko'rsatiladi.

4.7. Shartnomada nazarda tutilgan "Xizmatlar" ko'rsatilishi mazkur shartnomaga muvofik yoki "Buyurtmachi"ning buyurtmanomasi ko'rsatilgan muddatlar va xajmda mazkur shartnomada ko'rsatilgan davr mobaynida amalga oshiriladi. Ushbu maksadlarda "Bajaruvchi" Buyurtmachilarning buyurtmanomalarini ro'yxatdan o'tkazish daftarini yuritadi.

4.8. "Buyurtmachi" ilgari berilgan buyurtmanomani bekor kilishga yoxud "Xizmatlar"ning tegishli kismlarini ko'rsatish sanasini o'zgartirishga xaklidir, bu xakda "Bajaruvchi"ni buyurtmanomada ko'rsatilgan sana boshlanishidan kamida 1 kun oldin xabardor kiladi.

V. TOMONLARNING JAVOGBARLIGI

5.1. Ko'rsatilayotgan "Xizmatlar" sifati, mikdori "Bajaruvchi" tomonidan noto'gri aniklanishi, ularning qiymati noto'gri belgilanishi va undirilishi xollari aniklangan takdirda "Bajaruvchi" ko'rsatilayotgan "Xizmatlar"ning sifatini, shuningdek ularning mikdorini xisobga olgan xolda kayta xisob-kitob kiladi, xisoblab chikilgan ushbu summadan tashkari buyurtmachiga noto'gri xisob-kitob kilingan summaning 20 foizi mikdorida jarima to'laydi.

5.2. Agar ko'rsatilgan "Xizmatlar"ning sifati, assortimenti, navlari standart, texnik shartlar talablariga, namunalarga (etalonlarga) yoki shartnomada belgilangan boshka shartlarga javob bermagan takdirda, aybdor tomon ko'rsatilgan, sifati zarur darajada bo'lmagan "Xizmatlar" qiymatining 20 foizi mikdorida jarima to'laydi.

5.3. "Xizmatlar" ko'rsatish bo'yicha shartnomada nazarda tutilgan majburiyatlar bajarilishi rad etilganligi uchun "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga belgilangan ustamalardan tashkari ko'rsatilishi kerak bo'lgan "Xizmatlar"ning 25 foizi miqdorida jarima to'laydi. Jarimadan tashkari, "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga "Xizmatlar" ko'rsatilmasligi natijasida yetkazilgan zararni to'laydi.

5.4. Xizmatlar ko'rsatish kechiktirilgan yoki to'lik ko'rsatilmagan takdirda "Bajaruvchi" "Buyurtmachi"ga kechiktirilgan xar bir kun uchun majburiyat bajarilmagan kismining 0,5 foizi miqdorida penya to'laydi, biroq bunda penyaning umumiy summasi ko'rsatilmagan "Xizmatlar" qiymatining 50 foizidan ortik bo'lmasligi kerak. Penya to'lanishi shartnoma majburiyatlarini buzgan tomonni shartnomani zarur tarzda bajarishdan va "Xizmatlar" ko'rsatish muddati kechiktirilishi yoki to'lik ko'rsatilmasligi tufayli yetkazilgan zararlar koplanishidan ozod etmaydi.

5.5. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun o'z vaktida xak to'lanmaganda "Buyurtmachi" "Bajaruvchi"ga muddati kechiktirilgan xar bir kun uchun kechiktirilgan to'lov summasining 0,4 foizi miqdorida maxsus xisobrakamidan penya to'laydi, biroq bu kechiktirilgan to'lov summasining 50 foizidan ortik bo'lmasligi kerak.

5.6. "Buyurtmachi" tomonidan tegishli kontraktatsiya shartnomasi bajarilmaganligi yoki zarur darajada bajarilmaganligi uchun "Buyurtmachi"ni javobgarlikka tortishda shuningdek uning xatti-xarakatlari (xarakatsizligi) "Buyurtmachi" tomonidan kontraktatsiya shartnomasi bo'yicha shartnoma majburiyatlari bajarilmasligiga (zarur tarzda bajarilmasligiga) olib kelgan "Bajaruvchi"ning javobgarligi xam ko'rib chikiladi. "Bajaruvchi"ning aybi bilan kontraktatsiya shartnomasining "Buyurtmachi" tomonidan bajarilmasligi (zarur tarzda bajarilmasligi) natijasida yetkazilgan zarar belgilangan tartibda "Bajaruvchi" tomonidan koplanadi.

5.7. Mazkur shartnomada nazarda tutilmagan tomonlarning javobgarligi chora-tadbirlari fukarolik konunchiligi normalariga muvofik ko'llaniladi.

5.8. Nazorat organlari tomonidan utkazilgan tekshirish davomida bajarilgan ishlar va tovar maxsulotlar narxi yukori deb topilgan takdirda urtadagi fark tovar yetkazib beruvchi tomonidan koplanadi.

VI. NIZOLARNI XAL ETISH TARTIBI

6.1. Kelishmovchiliklar va nizoli masalalar kelib chikkan takdirda, tomonlar, koidaga ko'ra, mustakil ravishda ularni sudgacha xal etish choralari ko'radilar.

6.2. Tomonlar kelishmovchiliklar va nizolarni xal etish uchun bevosita sudga murojaat kilishga xaklidir.

VII. SHARTNOMANING AMAL KILISHI

7.1. Tomonlar o'rtasidagi munosabatlar ular tomonidan mazkur shartnomaning barcha shartlari bajarilgan va xisob-kitob to'lik tugallangan takdirda to'xtatiladi.

7.2 Shartnomani taraflarning uzaro kelishuviga asosan yoki Uzbekiston Respublikasi Fukarolik kodeksiga xamda amaldagi konun xujjatlari normalariga binoan keltirilgan zararni tulagan xolda muddatidan ilgari bekor kilishi mumkin.

7.3 Mazkur shartnoma 2022 yil « 13 » mayda 2 nusxada tuzilgan bo'lib, 2022 yil «31» dekabr gacha amal qiladi. Shartnoma taraflar tomonidan imzolanib, Kattaqo'rg'on shahar G'aznachilik bo'linmasida belgilangan tartibda ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng qonuniy kuchga kiradi

VIII. YAKUNIY KOIDALAR

8.1. Mazkur shartnoma tomonlarning kelishuviga ko'ra yoki boshka tomon shartnoma shartlarini jiddiy ravishda buzgan takdirda, tomonlardan birining talabi bo'yicha sud tartibida bekor kilinishi mumkin.

8.2. Mazkur shartnomaga xar kandy o'zgartirish va ko'shimchalar ular yozma shaklda sodir etilishi va tomonlarning bunga zarur darajada vakil kilingan vakillari tomonidan imzolanishi sharti bilan xakikiy xisoblanadi.

8.3. Mazkur shartnoma tomonlarning xar biri uchun bir nusxadan ikki nusxada tuziladi. Shartnomaning barcha nusxalari teng yuridik kuchga egadir.

8.4. Mazkur shartnoma, unga o'zgartirishlar (ko'shimchalar ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin bajarilishi kerak.)

IX. KORRUPSIYAGA QARSHI TALABLAR

9.1. "Iste'molchi" "Etkazib beruvchi"ga mazkur shartnoma doirasida qo'yidagilarni kafolatlaydi va qo'yidagi majburiyatlarni xam o'z zimmasiga oladi: Shartnomaning amal qilish muddati davomida u (shuningdek, uning xodimlari, direktorlari, agentlari va boshqa vakillari), iste'molchi manfaatlari uchun agent yoki vakil sifatida harakat qilib, "Etkazib beruvchi"ning korrupsiya qarshi amaldagi talablariga va O'zbekistan Respublikasining barcha qonun va qoidalariga kat'iy rioya kiladi.

9.2. Ushbu shartnomaning har bir taraflari bir-biriga nisbatan amaldagi korrupsiyaga qarshi kurash talablari, shu jumladan, bu bilan cheklanib qolmasdan, barcha amaldagi konun va qoidalarga oid shartlarni va talablarni tadbiq etilishini ifodalaydi va kafolatlaydi

9.3. Tomonlar, ularning affilangan (o'zaro bog'langan) shaxslari va xodimlari, ushbu Shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarishlari davomida korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun hujjatlari talablarining buzilishiga olib keladigan va/yoki korrupsiya xarakteriga ega bo'lgan, shu jumladan (ammo bu bilan cheklanmay) pora berish yoki berishni va'da qilish, ta'magirlik, pora olishga bevosita yoki bilvosita rozi bo'lish xatti-harakatlari/harakatsizliklarini sodir etmaydilar

X. TOMONLARNING YURIDIK MANZILLARI VA BANK REKVIZITLARI

«BAJARUVCHI»

«BUYURTMACHI»

«OBOD HUDUD KOMPLEKS» YK	Kattaqo'rg'on shahar Obodonlashtirish boshqarmasi
Manzil: Kattaqo'rg'on shahri, U.Xayyom 9	Manzil: Kattaqo'rg'on shahri, U.Xayyom 9
Tel./faks 937034160	Tel./faks 66 456 41 08
sh/h 20208000005447415001	sh/h 400122860184067065100110001
Bankning nomi^ Xalqbank Kattaqo'rg'on shahar filiali	byudjetdan mablag' oluvchi STIRi 200721220 OKONX 90110
MFO00725 STIRI308942293	G'aznachilik nomi _Moliya vazirligi
	G'azna h/v 23402000300100001010 .
	Bankning nomi _Mar.bank Toshkent sh. Bosh boshkarmasi XKKM
	MFO 00014 g'aznachilik STIRi 201122919
Raxbar Sh.Eshnayevev (ИМЗО) М.Ў.	Raxbar F.Kurbanov





**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI ADLIYA VAZIRLIGI
SAMARQAND VILOYAT ADLIYA BOSHQARMASI
KATTAQO'RGON SHAHAR YURIDIK XIZMAT
KO'RSATISH MARKAZI**

Kattaqo'rgon shahar A.Navoiy ko'chasi 156-yil Davlat xizmatlari markazi binosi

**YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN
HUJJATLARIGA MUVOFIQLIGI TO'G'RI SIDA HUQUQIY XULOSA**

Hujjat raqami № WO64511636

1. Loyi haning turi. Shartnoma.

2. Loyi haning nomi.

2022 йил 13 maydagi Kattaqo'rg'on shahar Obodonlashtirish Boshqarmasi hamda Obod hudud kompleks UK o'rtasida tuzilgan 24 -sonli oldi-sotdi shartnomasi.

3. Loyiha ishlab chiquvchisi va kiritilgan sana haqidagi ma'lumot.

Kattaqo'rg'on shahar Obodonlashtirish Boshqarmasi tomonidan 2022 yil 13 mayda ishlab chiqilgan va dasturga kiritilgan.

Loyiha amaldagi qonun hujjatlariga muvofiq ishlab chiqilgan va uni qabul qilish maqsadga muvofiq.

**Kattaqo'rg'on shahar yuridik
xizmat ko'rsatish markazi
boshlig'i:**



Z.Abduraximov

PUDRAT SHARTNOMASI №_24

Kattaqo'rg'on shahri

« 13 » may 2022 yil

«OBOD HUDUD KOMPLEKS» YK keyingi o'rinlarda "Bajaruvchi" deb yuritiladi. O'zining nizomi asosida ish yurituvchi Sh.Eshnayeв nomidan, bir tomondan va Kattaqo'rg'on shahar Obodonlashtirish boshqarmasi, keyingi o'rinlarda "Buyurtmachi" deb yuritiladi, o'zining nizomi asosida ish yurituvchi F.Kurbanov nomidan, ikkinchi tomondan mazkur shartnomani kuyidagilar xaqida tuzdilar.

I. SHARTNOMA PREDMETI

1.1. Mazkur shartnoma bo'yicha "Bajaruvchi" "Buyurtmachi" ga Kattaqo'rg'on shahar Obodonlashtirish boshqarmasi Zarafshon MFY Qardoshlik 1-berk kuchasi (205M) asfalt qoplamasini joriy tamirlash ishlarini bajarish uchun (keyingi o'rinlarda - "Xizmatlar" deb yuritiladi) xizmat ko'rsatish, "Buyurtmachi" ushbu "Xizmatlar"ni kabul qilish va qiymatini to'lash majburiyatini o'z zimmasiga oladi.

1.2. Shartnomaning umumiy summasi QQS bilan 136020270 (Bir yuz o'ttiz olti million yigirma ming ikki yuz yetmish) sum, QQS 17741774,34 (O'n yeti million yeti yuz qirq bir ming etti yuz yetmish to'rt) so'm 34 tiyin deb belgilandi. Bajariladigan ishlar (xizmatlar) uchun oldindan tulov miqdori 30 % ni tashkil qiladi. Ishlarni tugatish va topshirish muddati 13 iyun 2022 yil

1.3. "Xizmatlar"ning anik turlari, ularning soni, sifati va narxi, shuningdek ularni ko'rsatish muddatlari mazkur shartnomaning tarkibiy qismi xisoblangan ilovada keltiriladi.

II. TOMONLARNING XUKUK VA MAJBURIYATLARI

2.1. "Buyurtmachi" ning xukuklari:

2.1.1. "Bajaruvchi" dan shartnomani bajarish uchun zarur bo'lgan amaldagi davlat standartlari va boshqa normativ xujjatlar bilan ta'minlashni talab qilish;

2.1.2. "Bajaruvchi" dan "Xizmatlar" "Buyurtmachi" ning xisobiga transportda tashilganda transport xarajatlarini koplashni talab qilish;

2.1.3. "Bajaruvchi" dan mazkur shartnomaga muvofik beriladigan ko'rsatilishini buyurtmanomaga muvofik tegishli sifatga ega bo'lgan "Xizmatlar" ko'rsatilishini talab qilish;

2.1.4. zarur sifatga ega bo'lmagan "Xizmatlar" ko'rsatilgan takdirda o'z tanlashiga ko'ra:

- zarur sifatga ega bo'lmagan "Xizmatlar" shunga o'xshash "Xizmatlar" bilan almashtirilishini;

- "Xizmatlar" ning kamchiliklari bepul bartaraf etilishini yoki kamchiliklar "Buyurtmachi" yoxud uchinchi shaxslar tomonidan to'grilanishi xarajatlarini koplashni;

- baxosining mutanosib tarzda kamaytirilishini talab qilish;

2.1.5. Shartnoma shartlari bajarilmaganligi yoki zarur darajada bajarilmaganligi natijasida yetkazilgan zarar koplalishini "Bajaruvchi" dan talab qilish.

2.2. "Buyurtmachi" ning majburiyatlari:

2.2.1. «Xizmatlar» ni 2022 yilda byudjetdan tashqari mablag'lar doirasida "Bajaruvchi" bilan shartnoma tuzish;

2.2.2. O'z buyurtmanomasi bo'yicha ko'rsatilgan "Xizmatlar" ni mazkur shartnomaga muvofik kabul qilish;

2.2.3. «Xizmatlar» ga mazkur shartnomaning 3.1-bandida ko'rsatilgan narx bo'yicha, kabul qilish-topshirish dalolatnomasi imzolangan paytdan boshlab, gazzachilik bo'limi ro'yxatidan o'tkazgandan so'ng ___ kun mobaynida xak to'lash.

2.3. «Bajaruvchi» kuyidagi xukuklarga ega:

2.3.1. Ko'rsatilgan "Xizmatlar" uchun oldindan xak to'lanishini va amaldagi konun xujjatlarida belgilangan tartibda va xajmda uzil-kesil xisob kilinishini "Buyurtmachi" dan talab qilish;

2.3.2. Berilgan buyurtmanomaga muvofik ko'rsatilgan "Xizmatlar" ni kabul qilish asossiz rad etilishi natijasida yetkazilgan zarar koplalishini "Buyurtmachi" dan talab qilish.

2.4. «Bajaruvchi» kuyidagilarga majbur:

2.4.1. «Buyurtmachi» bilan tuzgan shartnomasi G'azzachilik bo'limidan ro'yxatdan o'tkazilgandan so'ng "Xizmatlar" ni ko'rsatish:



Yuridik shaxs (tadbirkorlik subyektini) davlat ro'yxatidan o'tkazilganligi to'g'risida

GUVOHNOMA

Ushbu bilan Tadbirkorlik subyektlari yagona davlat reyestriga

"OBOD HUDUD KOMPLEKS" Unitar korxonona

(Yuridik shaxsning – tadbirkorlik subyektining tashkiliy-huquqiy shakli ko'rsatilgan holdagi to'liq nomi)

"OBOD HUDUD KOMPLEKS" UK

(Yuridik shaxsning qisqartirilgan nomi)

Tashkil etish (qayta tashkil etish, boshqa ro'yxatdan o'tkazish ma'lumotlarini o'zgartirish)

08.10.2021

1049398

ro'yxat raqamli yozuv kiritilganligi tasdiqlanadi.

(Sana, oy (so'z bilan), yil):

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami (STIR):

308942293

Tashkiliy-huquqiy
shakli:

Unitar korxonona

Joylashgan joyi:

Samarqand viloyati, Kattaqo'rg'on shahri, UMAR HAYYOM, 1,

Guvohnoma:

Samarqand viloyati, Kattaqo'rg'on shahri, DAVLAT
XIZMATLARI MARKAZI

tomonidan
berilgan

(Ro'yxatdan o'tkazuvchi organning to'liq nomi):





**O'ZBEKISTON RESPUBLIKASI
DAVLAT SOLIQ QO'MITASI**

**ГОСУДАРСТВЕННЫЙ НАЛОГОВЫЙ КОМИТЕТ
РЕСПУБЛИКИ УЗБЕКИСТАН**

**QO'SHILGAN QIYMAT SOLIG'I SOLIQ TO'LOVCHISI SIFATIDA RO'YXATDAN
O'TGANLIGI TO'G'RISIDA
GUVOHNOMA**

**СВИДЕТЕЛЬСТВО
О РЕГИСТРАЦИИ В КАЧЕСТВЕ НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКА НАЛОГА НА
ДОБАВЛЕННУЮ СТОИМОСТЬ**

QQS RO'YXAT RAQAMI
РЕГИСТРАЦИОННЫЙ НОМЕР НДС 318060175533

Mazkur guvohnoma QQS soliq to'lovchisi sifatida hisobga qo'yilganligi va QQS shaxsiy ro'yxatga olish raqami berilganligini tasdiqlaydi

Настоящее Свидетельство подтверждает постановку на регистрационный учет в качестве налогоплательщика НДС и присвоения индивидуального регистрационного номера НДС

Soliq to'lovchining nomi
Наименование налогоплательщика

OBOD HUDUD KOMPLEKS

Soliq to'lovchining identifikatsiya raqami
Идентификационный номер налогоплательщика

308942293

Shaxs QQS soliq to'lovchisi bo'lgan sana
Дата с которой лицо становится плательщиком НДС

08.10.2021

Ro'yxatdan o'tish sanasi
Дата регистрации

20.11.2021



Ma'lumotnomada ko'rsatilgan ma'lumotlar to'g'riligini tekshirish uchun mobil telefon yordamida QR-kodni skaner qiling.
Отсканируйте QR-код при помощи мобильного устройства для проверки подлинности информации.